（機器分析センター機器の学外者利用に関する規程実施細則）
別紙様式３
令和　　年 　　月 　　日

[bookmark: _GoBack]

宇都宮大学 出納命令役　殿

宇都宮大学
機器分析センター　○　○　○　○
　　　　　　　         〔 公 印 省 略 〕

機器分析センター機器の利用料金収納依頼書

次のとおり、収納下さるよう依頼します。

１．収納相手方（請求書の宛名）
所 在 地
郵便番号
社　　名
代 表 者

２．請求書、利用明細書の送付先
　　　所在地
　　　郵便番号
　　　社　　名
　　　担当部署名
　　　担当者名
　　　電話番号

３．収納依頼金額
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（内訳）添付の明細書による

４．その他